
j~p: M—4~/it OBRAZACI

Naruöilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj:
Datum 27.0l.2018.g.
Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,SluTheni list CG”, br. 42 lii 57/14 i 42 17) i
Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti (SluTheni list
CO”, br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm dostavija:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naru~iocu

Narueilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovié
Montefarm
Adresa: Po≤tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

II Predmet nabavke:

roba

HI Opis predmeta nabavke:

TRANSPORE 5 CMX 9. IM 152 7-2 kol 4.800

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uraëunatim PDV-om: 5.241,óoeura



L~’’Fehniekc_karakteristike ill specitikacije _____________ -- -________________ ___________

TRANSFORE 5 CMX9.]M1527-2. kol 4.800

VI Naèin plaéanja -— -

30 dana od dana isporuke

VII Rok isporuke robe, izvodenja radon, odnosno pru~anja usluge:

10 dana od dana narudThe

VIII_l(riterijuni za izbor najpovoljnije ponude: ______________ ______________ ___________

Onajni~a ponudena cijena

O najni~a ponudena cijena
O rok isporuke roba iii izvr~enja usiuga iii radova
0 kvalitet
O tekuéi tro~kovi odr~avanja
O trogkovna ekonomiënost
O tehniöke i tehno1o~ke prednosti
O program i stepen zagtite ~ivotne sredine,

odnosno energetske efikasnosti
O post-prodajno servisiranje i tehniëka pomoé
O garantni period, vrsta i kvalitet garancija

i garantovana vrijednost
0 obezbjedenje rezervnih djelova

post-garantno odr~avanj e
estetske I funkcionalne karakteristike

brojbodova~ 100

brojbodovaj________________
brojbodov _________

broj bodov _________

brojbodov _________

brojbodov
brojbodova~_________

brojbodova~______________
brojbodovaj I

brojbodov
brojbodov

IX Rok i naèin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju radnim danirna od 07 do 11 sati, zakljuëno sa danorn 30.01.2018.g do 09 sati.

Ponude se mogu predati:

Oneposrednom predajorn na arhivi naru~ioca na adresi ZU Apoteke Crne Gore MONTEFARM
Podgorica, Ljubljnska b.b.

Opreporuöenom po~i1jkom sa povratnicom na adresi ZU Apoteke Crne Gore MONTEFARM

0 ekonomski najpovoljnij a ponuda, saslijedeóirnpodkriterijurnirna:

0
U

U brojbodova]_________

Podgorica, Ljubljnska b.b.



Celektronskirn putem na meil adresu www.tenderi@rnontefarm.co.me


